







DROBNE OGŁOSZENIA.

Doniesienia rozmaite. po 1/2 centa od wyrazu

Lealozy, żonaty, egzaminowany, z egzaminem z rachunkowości państwowej...

Klocek czyszczący płamy, sztuka 20 ct. Górski i Szydłowski, Lwów plac Marjacki 8.

Kuchenne 10. Dwa frontowe pokoje i kuchnia, 1 lipca. 285 1-3

4 pokoje z kuchnią i spiżarnią, II piętro, od 1 lipca do najęcia, ul. Teatralna l. 1. przy pl. Marjackim. 286 1-2

Urząd z pomieszczeniem do najęcia. Św. Wojciecha 9 a. 287 1-1

Pomieszczenia elegancko z komfortem w kamienicy przy ul. Ochonek l. 4 od 15 czerwca b. r. de wynajęta w parterze...

Znakomity koniak francuski kuracyjny oznaczony na wystawie lwowskiej całą flaszka 3.50...

Parasolki francuskie, argilejskie i wiedeńskie, kolorowe, fantazyjne i czarne...

Agronom Czech, w sile wieku, energiczny, od kilku lat w Galicji...

Lasu szpilkowego kilkadziesiąt morgów — lub majątku większego z lasami...

Trąba jerychońska. Epokowy wynalazek! Patenty we wszystkich państwach!

Poplamione ubrania męskie i suknie damskie oddaje się jak nowe...

MASZYNY DO PRANIA. Najnowsze maszyny do prasowania i gładzenia...

Realność w Bandrowie 8 kilometrów od Ustrzyk oddalona z 38 morgów...

Na sezon letni!! Kregle i kule do kregielni z drzewa, „Lignum sanctum“...

KROKIETY Hamaki dla dorosłych i dla dzieci. Przychody pokojowe gimnastyczne.

HANDEL PŁÓCIEN I BIBLIJNY JANA RIEDLA 1-7 WE LWOWIE 10

KOSZULE SALONOWE po zł. 1.05, 1.55, 2.—, 2.25, 2.50 i 3. Koszule z przedami pikowymi...

KALESONY po ct. 90, zł. 1.05, 1.15, 1.45, 1.65, 1.80. Kalesony dla obciapków po 85, 95 ct.

SKARPEKI, PÓNCZORNY dla pań, panów i dzieci. KRAWATY w największym wyborze.

MIGDAŁOWE OTREBY z ZAPACHEM FIOKOWYM działają na skórę nadszarpioną...

Na sezon letni!! do odswieżania i konserwowania letnich bucików. Kremy żółte, pomar. i brunatne...

LWOWSKI AKCYJNY ZAKŁAD ZASTAWNICZY

ulica Karola Ludwika liczba 3, pierwsze piętro gmach Tow. kredyt. ziemskiego 50 1-2

udziela pożyczki na zastaw wszelkiego rodzaju kosztowności i papierów wartościowych.

Przedmioty zastawione w innych Bankach przenosi Zakład na żądanie do swego skarbcza...

WINO CHINOWE SERRAVALLO z żelazem przez lekarskie powagi, jak radca dworu prof. dr. Brauu...

Apteka Serravallo, w Tryeście. Hurtowny dom rozsytkowy dla towarów leczniczych.

PIGULKI BLANCARDA ŻELAZISTO-JODOWE, NIEPODLEGAJĄCE ROZKŁADOWI, Potwierdzone przez Paryżką Akademię medyczną itd.

Celem położenia tamy nadużyciom niektórych restauratorów, mam zaszczyt podać do publicznej wiadomości, że

PIWO OKOCIMSKIE sprzedają na szklanki tylko następujące firmy: 24 1-7

Główne zastępstwo i skład piwa beczkowego u pp. Ozjasza Wixla i Syna, ulica Bogusławskiego l. 12.

6 złotych, 18 srebrnych medali, 30 dyplomów honorowych i uznania.

Kwizdy Korneuburski prosipek do paszy dla koni i bydła rogatego.

Od lat 45 w użyciu w bardzo wielu stajniach przy braku ochoty do żeru, złem trawieniu, do poprawy mleka i wydajności podoju...

W Brzuchowicach przy zakładzie hydropatycznym S. Nagawskiego jest 535 1-1

58 lat istniejący handel sukna i towarów wełnianych pod firmą 497 1-5

Pasaż Hausmana LWOWSKIE FOTO-PLASTIKON (46 razy premiiowane)

Niezawodne środki przeciw molom i owadom Antimolinę Naftalinę i kamforę

Zacherlin polecają 352 1-4 FRIEDRICH I BEACOCK LWÓW

KLYTHIA DLA UTRZYMANIA SKÓRY UPIĘKSZENIE i WYDELIKATNIENIE CERY

„Zacherlin” Nie w tutkach! Jedynie prawdziwy we flaszce (z nazwiskiem „Zacherl!”)

SZCZAWNICA ZAKŁAD zdrojowo-kąpielowy klimatyczny. Najsilniejsze szczawy sodowo-słone i żelaziste...

CYRK HENRY Niedziela, 18 czerwca godz. 8-ma wieczór, Wielkie wspaniałe przedstawienie...

NOWA GAŁĘZ PRZEMYSŁU KRAJOWEGO. Papier c. k. uprzywilejowanej fabryki tutek cygaretowych w Sassowie

S. WIERUSZ NIEMOJOWSKI WE LWOWIE 188 1-38 Fabryka SASSOWSKA wysyłała dotychczas bibułki jedynie tylko za granicę...

Do racjonalnego pielęgnowania ust i zębów: EUCALYPTUS ESENCJA DO UST

KLYTHIA DLA UTRZYMANIA SKÓRY UPIĘKSZENIE i WYDELIKATNIENIE CERY

„Zacherlin” Nie w tutkach! Jedynie prawdziwy we flaszce (z nazwiskiem „Zacherl!”)